(Litenes, Stāmerienas un Stradu pagastu apvienības pārvaldes vadītājs V. Lapiņš) 

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. Objekta atsavināšanas veids ir elektroniskā izsole ar augšupejošu soli. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi – 100% euro. 

2.3. Objekta izsoles nosacītā cena (izsoles sākumcena) 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro). 

2.4. Objekta nodrošinājums tiek noteikts 10% apmērā no izsoles nosacītās cenas, t.i., 250 EUR 

(divi simti piecdesmit euro). Tas iemaksājams pirms pieteikuma iesniegšanas, bezskaidras 

naudas norēķinu veidā, Gulbenes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009116327, kontā